



Bi Graphics comércio de produtos gráficos Ltda
Rua Nagib Moussa Moussa, 1011, Barreiro
07.611-005 - Mairiporã - SP
Fone (11) 95303-6676 - rela@bi.graphics.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída

Nº 000797

SERIE: 1

Página: 1 de 2



Chave de acesso

3525 0211 1445 3900 0166 5500 1000 0007 9716 9740 2239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação		Protocolo de autorização de uso	
Venda de mercadorias a não contribuinte		135250372219261 10/02/2025 10:02:56	
Inscrição Estadual	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ	
433.180.641.110		11.144.538/0001-96	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
SENADO FEDERAL	00.530.279/0001-15		04/02/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Praca dos Tres Poderes - VIA N2 - BLOCO 5, S/N - SAPF - SEGRAF	Zona Civico-Administrativa	70.100-901	04/02/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Brasília	DF		17:52:02

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.424,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.424,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
TRANSCAJURU LTDA	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CAF)				01.442.657/0002-52
Endereço		Município	UF	Inscrição Estadual	
Rua Paulo Emilio, nº 203, QD 7 BOX 11, Jardim Juli		São Paulo	SP	137540826111	
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
10				97,000	97,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	COSCM	CFOP	UN	Qtd	Preço unit	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
HardSteel	BEDAME DE 3/4 polegadas -	39021020	0102	6.108	PC	10,00	70,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
ESAB - 4602253BM0 - OK 46	ELETRODO REVESTIDO - 2,5mm - 6013	39021020	0102	6.108	KG	5,00	19,90	99,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
ESAB - 4602323BM0 - - OK 46	ELETRODO REVESTIDO - 3,25mm - 6013	39021020	0102	6.108	KG	5,00	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
ESAB - 307800 - OK 46.04	ELETRODO REVESTIDO - 3,25mm - 7016	39021020	0102	6.108	KG	9,00	50,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
MTX	ESCOVA DE ACO CIRCULAR	39021020	0102	6.108	PC	10,00	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
FGCF - 7377	FACA - GUILHOTINA WOHLBERG MODELO 76 - 900 X 100 X 10	39021020	0102	6.108	PC	6,00	999,00	5.994,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
ART A46 QVS	REBOLO RETO - NORTON	39021020	0102	6.108	PC	5,00	80,90	404,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
22867	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 521,82 (4,20%) Federais R\$ 1.879,95 (15,13%) Estaduais R\$ 2.236,32 (18,00%) . Fonte IBPT. Empenho nº2024 NE 3393 - Pregão nº. 9011/2024 - Aut.DGER 00100,214130/2024-85 Processo nº.00200-002448/2024-97 Dados Bancários - Banco BRADESCO - Ag. 1262 - Conta 1960077-6	

101.442.657/0002-52
TRANSCAJURU LTDA - EPI
Rua Paulo Emilio, 157 - Quadra 05 Box 1
Jardim Julietta - CEP 02162-040
SAO PAULO SP

COTACÃO = 195232

NGProd



Bi Graphics comércio de produtos gráficos Ltda
 Rua Nagib Moussa Moussa, 1011, Barreiro
 07.611-005 - Mairiporã - SP
 Fone (11) 05203-6878 - rcis@bigraphics.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica
 0-Entrada
 1-Saida
Nº 000797
 SERIE: 1
 Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3525 0211 1445 3800 0196 5500 1000 0007 9716 9740 2239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso

135250372219261 10/02/2025 10:02:56

Inscrição Estadual

433 180.641 110

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

11.144.538/0001-96

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
ART GC100 66243464673	REBOLO DE WIDEA 6 - NORTON	39021020	0102	6.108	PC	5,00	93,60	468,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6001 ZZ - SKF	ROLAMENTO 6001 ZZ - SKF	84821010	0102	6.108	PC	100,00	9,99	999,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
626 ZZ - SKF	ROLAMENTO 626 ZZ - SKF	84821010	0102	6.108	PC	100,00	9,99	999,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6303 ZZ - SKF	ROLAMENTO 6303 ZZ - SKF	84821010	0102	6.108	PC	100,00	18,90	1.990,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00